
 

 

2025年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社 エスクリ WINE LIST 

〒103-0016 東京都中央区日本橋小網町 6-1  

山万ビル４F  

TEL：070-5569-0434  

 

 

ゴールデンウィーク期間中の発送スケジュールについて 

 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウィーク期間中を下記日程にて発送の手配をいたします。皆様におかれま

しては大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

期間：2025 年 4 月 25 日～5 月 7 日  

【お願い】   

※天変地異による影響や、各要請により配送業へ配送規制等が生じた場合は変更となる場合がございます。 

※通常営業：正午 12時までのご注文で当日発送をいたします。(クール便は午前 11時締切となります。) 

※5月 7日より通常通り営業いたします。お問い合わせは 7日より順次対応いたします。 

 

日 月 火 水 木 金 土 

4/20 

休業 

4/21 

通常営業 

4/22 

通常営業  

4/23 

通常営業 

4/24 

通常営業 

4/25 

通常営業  

4/26 

休業 

4/27 

休業 

4/28 

通常営業 

4/29 

休業 

4/30 

通常営業 

5/1 

通常営業 

5/2 

通常営業 

5/3 

休業 

5/4 

休業 

5/5(祝) 

休業 

5/6(祝) 

休業 

5/7 

通常営業 

5/8 

通常営業 

5/9 

通常営業 

5/10 

休業 

 

ご不明点がありましたら winelist-group-all@escrit.jpまでお問合せくださいませ。【担当：志子田(しこだ）】 

変更の際は改めてお知らせをいたします。 

 

以上 


